

ScanCastor A/S

Møllehaven 6
4040 Jyllinge
CVR-nr. 16315680

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.09.2017

Dirigent

Navn: Henrik Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.03.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ScanCastor A/S
Møllehaven 6
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 16315680
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Bestyrelse

Henrik Høyer, formand
Anders Christian Jørgensen
Helle Langtin Bülow-Kornerup
Anders Bülow-Kornerup

Direktion

Anders Bülow-Kornerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	7.055	5.816	4.374	4.053	5.160
Driftsresultat	1.641	921	873	422	1.737
Resultat af finansielle poster	(377)	(72)	(601)	(139)	(86)
Årets resultat	971	645	201	203	1.227
Samlede aktiver	20.574	16.373	12.844	9.969	11.023
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.779	135	398	87	270
Egenkapital	3.249	2.278	1.632	1.432	1.829
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	35,1	33,0	13,1	12,5	45,2
Soliditetsgrad (%)	15,8	13,9	12,7	14,4	16,6

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtryk
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i produktion og salg af dobbeltrullende hjul og tilbehør hertil, fortrinsvis til møbelindustrien og beslægtede brancher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 971 t.kr. mod et overskud på 645 t.kr. i 2015/16.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	7.054.931	5.816
Distributionsomkostninger		(1.144.744)	(659)
Administrationsomkostninger	1	<u>(4.268.753)</u>	<u>(4.236)</u>
Driftsresultat		1.641.434	921
Andre finansielle indtægter	3	66.332	177
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(443.185)</u>	<u>(249)</u>
Resultat før skat		1.264.581	849
Skat af årets resultat	5	<u>(293.440)</u>	<u>(204)</u>
Årets resultat		<u>971.141</u>	<u>645</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>471.141</u>	<u>645</u>
		<u>971.141</u>	<u>645</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		1.706.223	112
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.655	187
Indretning af lejede lokaler		0	4
Materielle anlægsaktiver	7	1.811.878	303
Deposita		213.548	214
Udskudt skat		0	35
Finansielle anlægsaktiver	8	213.548	249
Anlægsaktiver		2.025.426	552
Råvarer og hjælpematerialer		2.810.045	1.657
Fremstillede varer og handelsvarer		3.668.829	5.172
Forudbetalinger for varer		0	397
Varebeholdninger		6.478.874	7.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.166.406	4.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.065.844	1.942
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.986	0
Andre tilgodehavender		12.500	16
Periodeafgrænsningsposter		125.702	96
Tilgodehavender		8.871.438	6.347
Likvide beholdninger		3.198.294	2.248
Omsætningsaktiver		18.548.606	15.821
Aktiver		20.574.032	16.373

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført overskud eller underskud		2.148.953	1.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.248.953</u>	<u>2.278</u>
Udskudt skat		<u>38.253</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>38.253</u>	<u>0</u>
Bankgæld		<u>1.022.865</u>	<u>1.219</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.022.865</u>	<u>1.219</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	264.000	264
Bankgæld		67.738	8
Deposita		253.446	253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.846.831	5.056
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.847.120	5.223
Skyldig selskabsskat		220.194	226
Anden gæld		<u>1.764.632</u>	<u>1.846</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.263.961</u>	<u>12.876</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.286.826</u>	<u>14.095</u>
Passiver		<u>20.574.032</u>	<u>16.373</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.677.812	0	2.277.812
Årets resultat	0	471.141	500.000	971.141
Egenkapital ultimo	600.000	2.148.953	500.000	3.248.953

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.423.821	4.879
Pensioner	292.135	312
Andre omkostninger til social sikring	88.974	75
Andre personaleomkostninger	155.060	136
	4.959.990	5.402
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	13
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	270.160	208
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	5
	270.160	213
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.332	33
Valutakursreguleringer	0	144
	66.332	177
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	111.869	119
Renteomkostninger i øvrigt	84.394	56
Valutakursreguleringer	223.203	0
Øvrige finansielle omkostninger	23.719	74
	443.185	249

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	220.194	226
Ændring af udskudt skat	73.246	(22)
	293.440	204

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	61.076
Kostpris ultimo	61.076
Af- og nedskrivninger primo	(61.076)
Af- og nedskrivninger ultimo	(61.076)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.898.256	735.000	371.554
Tilgange	1.755.043	24.000	0
Kostpris ultimo	3.653.299	759.000	371.554
Af- og nedskrivninger primo	(1.786.244)	(548.041)	(367.530)
Årets afskrivninger	(160.832)	(105.304)	(4.024)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.947.076)	(653.345)	(371.554)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.706.223	105.655	0

8. Finansielle anlægsaktiver

Selskabet ejer 50 % af selskabet ScanCastor SRB d.o.o., Beograd. Der er ikke indarbejdet regnskabsoplysninger, da der ikke foreligger et officielt regnskab.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	264.000	264	1.022.865
	264.000	264	1.022.865

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kornerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadeløsbrev på 1,5 mio. kr. med pant i varebeholdninger, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftmateriale og inventar samt immaterielle rettigheder med en samlet bogført værdi på 13.457 t.kr. er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.
